檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：府教體字第1070078848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：我的減糖世界金頭腦比賽確定辦法。(1070078848_Attach000.docx)

主旨：檢送107年花蓮縣「我的減糖世界金頭腦比賽」辦法，敬

邀貴校踴躍組隊參賽，以爭取榮譽，請查照。

說明：

一、依據本縣衛生局107年4月26日花衛健促字第1070009629號

函辦理。

二、為提升學童良好飲食習慣及選擇健康餐飲能力，特辦理營

養知識金頭腦競賽，以增進學童攝取健康餐飲能力，從小

教育紮根做起。

三、競賽時間:107年6月7日(四)下午1:30報到抽籤分組。

四、競賽方式:採團體競賽方式，每組三人，共計受理24組(每

校受理一組)，分初賽、複賽及決賽三階段。

五、報名:自即日起至107年5月10日(四)止，以傳真8230169報

名，並請電話確認8227141*267、268。

六、檢附金頭腦比賽辦法及報名表(如附件)。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2018-04-30
10:45:07

1070001501

■■■■■■■■■■■■■107/04/30

■■■■■■■